
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

PODER LEGISLATIVO 

(e-DOLM) 
PORTO FERREIRA| ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Instituído pela Lei nº 3.399, de 31 de outubro de 2017. 

 

 
Segunda-feira, 12 de setembro de 2022. Edição nº 329 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Porto Ferreira– SP 

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 –Porto Ferreira – SP. CEP: 13660-005 
Fone: (19) 3581-1022 / 3581-2656 -e-mail: doe@camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

www.camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR”. 

 
ALAN JOÃO ORLANDO, Presidente da 

Câmara Municipal de Porto Ferreira, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
RESOLVE: 

 
Nomear o Sr(a). REGINA CELIA LONGATI, 

portador(a) do RG nº 21.124.044-8 e CPF nº 
155.799.038-71, para ocupar o cargo efetivo de 
PROCURADOR JURÍDICO, nos termos do Concurso 
Público – Edital nº 01/2017, retroagindo efeitos a partir 
da data de 09/09/2022. 

  
Dê-se ciência aos interessados.  
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Município de Porto Ferreira, 12 de setembro de 2022. 
 

Publicado no Diário Oficial Eletrônico (e-DOLM), na 
data supra. 

 
 

ALAN JOÃO ORLANDO 
PRESIDENTE 

Ato da Presidência Nº. 13/2018 

 

MISSÃO 
 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado 
com o intuito de dar publicidade e maior 
transparência aos atos oficiais da Câmara 
Municipal de Porto Ferreira. Publicado 
exclusivamente no portal 
www.camaraportoferreira.sp.gov.br, é uma 
ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, 
que respeita o Meio Ambiente e os recursos 
públicos, otimizando a comunicação entre o 
Poder Legislativo e a população. 

 

*** 

MESA DIRETORA 
 

PRESIDENTE 
Alan João Orlando 

 
VICE-PRESIDENTE 

Sérgio Rodrigo de Oliveira 
 

1ª SECRETÁRIA 
Luciane Lourenço Pereira de Sousa 

 
2ª SECRETÁRIA 

Priscila Franco de Oliveira 
 

*** 

 

PORTARIA Nº 32/2022 

 


		2022-09-12T08:18:43-0300




